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WROCLAW, dnia 2017-11-21

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ WE WROCLAWIU

Znak sprawy: 0201-1LZ.260.64.2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE TRESCI SIWZ (1)

Dotyczy: zamoéwienia publicznego nr 0201-ILZ.260.64.2017 w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe¢ pakietéw oprogramowania biurowego i systemu
operacyjnego oraz programu szyfrujjcego

Izba Administracji Skarbowej we Wroctawiu, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29.01.2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579
ze zm.), ponizej przekazuje odpowiedz na pytanie Wykonawcy:

Pytanie nr 1

»Prosz¢ o podanie ilosci procesorow oraz rdzeni na procesorze/procesorach, na Panstwa
serwerach, na ktérych ma zosta¢ zainstalowane oprogramowanie. Brak takiej informacji,
uniemozliwia wykonanie prawidtowej wyceny.”

Odpowiedz

Kazdy serwer posiada 2 procesory 8 rdzeniowe.

Pytanie 2

»Prosze o informacjg, czy licencje dostgpowe oraz licencje terminalowe majg by¢ na uzytkownika
(User) czy na urzadzenie (device)?”

Odpowiedz

Zaréwno licencje dostepowe jak i terminalowe majg by¢ na uzytkownika (User).

Termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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